[bookmark: bookmark0]МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ГАЗЕТА  «ЕГОРОВСКИЙ ВЕСТНИК»     Выпуск 22
                                                                                                                 29 июля 2024 г.
                    администрация Егоровского сельсовета
                                                              22-ОЙ       ВЫПУСК        [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТННСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2024 г.                                                                                                          № 49

Об отмене  постановлений администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

       В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, а также на основании протеста прокуратуры Болотнинского района Новосибирской области от 05.07.2024 № 8-394в-2020,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                                     1. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2019 г. № 109 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.07.2020 г. № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2019 № 109 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».
3. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.12.2020 г. № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2019 № 109 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».
4. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.12.2023 г. № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2019 № 109 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».

5. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                            М.Н. Сергеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение 65 - ой сессии
(шестого созыва)

от 26.07.2024 г.                                                                                                 № 177

О внесении изменений в решение 94-ой сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.10.2014 г. № 168 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.02.2016 № 27, от 28.05.2018 № 149, от 27.09.2019 № 212)

  В связи с приведением муниципальных правовых актов Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим федеральным законодательством, Уставом Егоровского сельсовета, Совет депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

              1. Внести изменения в решение 94-ой сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.10.2014 г. № 168 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
               1.1. подпункт 2.1.1 пункта 2 дополнить абзацем 9 в следующей редакции: «-доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами»;
[bookmark: _GoBack]               1.2. подпункт 2.1.1 пункта 2 дополнить абзацем 10 в следующей редакции: «-доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
  2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Егоровского сельсовета                           Председатель Совета депутатов
Болотнинского района                                         Егоровского сельсовета
Новосибирской области                                      Болотнинского района
	                                                                    Новосибирской области
М. Н. Сергеева 	                                               Е.Н.Ягошина

image1.png